publicznego prowadzonego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

Miasta Gdańska. 

§ 2. Wysokość środków, zaplanowanych na realizację zadań objętych konkursem w latach  

2021-2023 wynosi 7 888 331 zł (słownie: siedem milionów osiemset osiemdziesiąt osiem 

tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych), w tym w  roku 2021 – 3 275 000 zł,  w roku 2022 – 

2 888 333 zł, w roku 2023 – 1 724 998 zł. 

§ 3.  1.  Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2.   Wzór oferty konkursowej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia.